

ÅRSREDOVISNING

för peopleinvestment. AB

Org.nr. 559014-6402

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Segercrantz, Styrelseledamot
2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet med fokus på utveckling av organisationer och verksamheter för ökad affärsnytta och lönsamhet samt även investeringar i onoterade bolag. Bolaget hjälper organisationer att omsätta strategier till värdeskapande och konkreta aktiviteter för framgång genom motiverande och engagerade medarbetare.

Exempel på uppdrag kan vara:

- att stötta ledningar i specifika förändringsuppdrag med utvecklingsfokus.
- att utveckla HR-strategier i linje med företagets strategi.
- att utveckla HR-processer som bidrar till utveckling.
- att bygga upp en strategisk och affärsnära HR-organisation.
- att öka andelen kvinnor i ledande positioner.
- att bidra till ökad mångfald för utveckling av verksamheten genom att tillvarata den kompetens som finns i samhället ur ett bredare perspektiv.
- att hitta strategier och aktiviteter för att få fler med olika etnisk bakgrund i jobb.
- interim vd och liknande cheffroller

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har under 2021 ägnat full tid åt bolagets verksamhet och inflödet av uppdrag har varit god,

Under 2022 hade företagsledaren andra uppdrag utanför det egna bolaget, vilket förklarar att omsättningen minskat kraftigt för 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 999	2 971 084	244 094	407 417
Resultat efter finansiella poster	-855 735	1 569 865	-190 291	56 147
Soliditet (%)	83,84	64,65	67,11	81,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

peopleinvestment. AB

Org.nr. 559014-6402

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-128 544	1 014 437	885 893
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 014 437	-1 014 437	0
Årets resultat			-304 458	-304 458
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>885 893</u>	<u>-304 458</u>	<u>581 435</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	885 893
Årets resultat	-304 458
	<u>581 435</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	331 435
	<u>581 435</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 999	2 971 084
Övriga rörelseintäkter		0	148 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 999</u>	<u>3 119 489</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-256 012	-233 348
Personalkostnader	2	<u>-614 187</u>	<u>-1 315 719</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-870 199</u>	<u>-1 549 067</u>
Rörelseresultat		-833 200	1 570 422
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-14 975	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 301	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-259</u>	<u>-557</u>
Summa finansiella poster		<u>-22 535</u>	<u>-557</u>
Resultat efter finansiella poster		-855 735	1 569 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>550 000</u>	<u>-288 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>550 000</u>	<u>-288 000</u>
Resultat före skatt		-305 735	1 281 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 277	-267 428
Årets resultat		<u>-304 458</u>	<u>1 014 437</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	15 000
Andra långfristiga fordringar	4	112 699	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>112 699</u>	<u>15 000</u>
Summa anläggningstillgångar		112 699	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	247 500
Övriga fordringar		7 022	260 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 366	165 634
Summa kortfristiga fordringar		<u>99 388</u>	<u>673 881</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		541 019	1 434 155
Summa kassa och bank		<u>541 019</u>	<u>1 434 155</u>
Summa omsättningstillgångar		640 407	2 108 036
SUMMA TILLGÅNGAR		753 106	2 123 036

peopleinvestment. AB

Org.nr. 559014-6402

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		885 893	-128 544
Årets resultat		-304 458	1 014 437
Summa fritt eget kapital		<u>581 435</u>	<u>885 893</u>
Summa eget kapital		631 435	935 893
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	550 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>550 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 126	0
Skatteskulder		77 847	179 440
Övriga skulder		6 560	413 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 138	44 645
Summa kortfristiga skulder		<u>121 671</u>	<u>637 143</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		753 106	2 123 036

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 000	115 000
	Försäljningar	-15 000	-100 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>15 000</u>
	Redovisat värde	0	15 000
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets inköp	120 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>120 000</u>	<u>0</u>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-7 301	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-7 301</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	112 699	0

peopleinvestment. AB
Org.nr. 559014-6402

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anette Segercrantz
Anette Segercrantz

Kim Segercrantz
Kim Segercrantz

2023-06-30

2023-06-30